
 

Schüler:innen helfen Schüler:innen 2025/2026 

Auch in diesem Schuljahr versuchen wir, mit dieser Aktion ein leistbares und erfolgreiches Nachhilfeangebot zu 
schaffen. Schüler:innen der Oberstufenklassen bieten dabei Nachhilfe um 12 € pro Stunde an. Die Schüler:innen 
dieser Liste können kontaktiert werden; Uhrzeit, Ort und Ausmaß der Unterstützung werden von den Beteiligten 
individuell vereinbart. 
 

 

Name Klasse Fach 
Nachhilfe für 

folgende Klassen 
Telefonnummer E-Mail 

Lorenz Leitner 5A M 1.-4. Klasse 0677 64433828 leitner.lorenz@gym-hartberg.ac.at 

Alfred Kielnhofer 5A M 1.-4. Klasse 0664 99500298 kielnhoferalfred@gmail.com 

Samuel Mittermüller 5A E 1.-4. Klasse 0664 4617817 mittermueller.samuel@gym-hartberg.ac.at 

Sarah Blaschek 5A SP 1.-4. Klasse 0664 9189990 blaschek.sarah@gym-hartberg.ac.at 

Alina Mock 5C E, M 1.–4. Klasse 0664 3773177 mock.alina@gym-hartberg.ac.at 

Valentina Ebner 6A M, SP 1.-4. Klasse 0680 5510193 ebner.valentina@gym-hartberg.ac.at 

Laura Fischer 6A E 1.-5. Klasse 0677 63282217 fischer.laura@gym-hartberg.ac.at 

Sarah Marie Paul 6A IT, E 1.-4. Klasse 0680 1079543 paul.sarah@gym-hartberg.ac.at 

Lara Heschl 6A M, E 1.-5. Klasse 0677 62402250 heschl.lara@gym-hartberg.ac.at 

Eva Gigler 6A M, L 
1.-5. Klasse (M) 

5. Klasse (L) 
0677 61270990 gigler.eva@gym-hartberg.ac.at 

Selina Jeitler 6A SP 3.-5. Klasse 0681 20266106 jeitler.selina@gym-hartberg.ac.at 

Emily Fasching 6A D, E 1.-4. Klasse 0660 1780334 fasching.emily@gym-hartberg.ac.at 

Anna Summerer 6B E, D 1.–5. Klasse 0664 5278287 annasummerer7@gmail.com 

Lena Hammer 6B M, E 1.–5. Klasse 0664 2139067 hammer.lena@gym-hartberg.ac.at 

Marie Trausmüller 6B M 1.–4. Klasse 0664 4186287 trausmueller.marie@gym-hartberg.ac.at 

Vandita Dhir 6B E 1.–5. Klasse 0660 6350250 vandidhir@gmail.com 

Marlen Plaschg 7A E 1.–6. Klasse  plaschg.marlen@gym-hartberg.ac.at 

Johanna Jelinek 7A E, SP 
1.-6. Klasse (E) 

3.-4. Klasse (SP) 
 jelinek.johanna@gym-hartberg.ac.at 

Mary-Larisa Bogdan 7A E, SP 
1.-6. Klasse (E) 
1. Lernjahr (SP)  bogdan.mary@gym-hartberg.ac.at 

Norina Németh 7A E, D, SP 1.-6. Klasse 0670 5060119 nemeth.norina@gym-hartberg.ac.at 

Lilith Marsch 7A E, SP 
1.-6. Klasse (E) 

1.-2. Lernjahr (SP)  marsch.lilith@gym-hartberg.ac.at 

Lea Rath 7A SP 1.-3. Lernjahr (SP)  rath.lea@gym-hartberg.ac.at 

Mara Dietrich 7A E, M, L 1.-5. Klasse  dietrich.mara@gym-hartberg.ac.at 

Hanna Maierhofer 7A M, L, E 1.-6. Klasse  maierhofer.hanna@gym-hartberg.ac.at 

Stella Schuster 7A SP, L, M 1.-6. Klasse 0664 88355608 schuster.stella@gym-hartberg.ac.at 

Leah Schienle 7B E 1.-6. Klasse 0681 10384142 schienle.leah@gym-hartberg.ac.at 


